
               Uchwała  Nr  XLIV/233/2010                 
Rady Gminy Sońsk

z dnia 26 lutego 2010r

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.  1240  ),  art.  16  ustawy  z  dnia  20  listopada  2009r.  o  zmianie  ustawy  –  Prawo  ochrony 
środowiska  oraz  niektórych  innych  ustaw  (Dz.  U.  Nr  215  poz.  1664),    Rada  Gminy  Sońsk 
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan  dochodów bieżących budżetu gminy na 2010r. o kwotę 287.273 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 16.854.938 zł

§ 2.

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu gminy na 2010 r o kwotę 287.273 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 18.059.938 zł
          

§ 3.

 Uchyla  się  §  9  ustalający  plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej ustalony w Uchwale Budżetowej Gminy Sońsk na rok 2010 
Nr XLI/223/09 Rady Gminy Sońsk z dnia 17 grudnia 2009r. oraz załącznik nr 9 do uchwały 
stanowiący zestawienie przychodów i wydatków na 2010r. 

§ 4.

          Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010
2. Uchwała podlega ogłoszeniu


	               Uchwała  Nr  XLIV/233/2010                 

